
Věrovany
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.461086N, 17.287947E

Nadmořská výška: 206 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 781 ha

Počet obyvatel: 1 397 PSČ: 783 75

Adresa URL: www.verovany.cz

Počet obyvatel obce Věrovany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

111 587 103 596 1 397

Historie počtu obyvatel obce Věrovany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 111 587 103 596 -22 1 397
1.1.2023 119 588 109 603 12 1 419
1.1.2022 111 590 111 595 9 1 407
1.1.2021 111 587 109 591 -3 1 398
1.1.2020 113 587 106 595 6 1 401
1.1.2019 116 573 107 599 0 1 395
1.1.2018 113 570 109 603 -19 1 395
1.1.2017 115 579 111 609 -10 1 414
1.1.2016 114 583 114 613 6 1 424
1.1.2015 116 578 111 613 -8 1 418
1.1.2014 117 571 114 624 14 1 426
1.1.2013 106 576 111 619 1 412

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8611/verovany/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 05:04:07


